
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16167005610 Шеметов Вячеслав Сергеевич 72

2 16167005520 Костина Людмила Петровна 68

3 16096005442 Юсупов Алексей Юрьевич 68

4 16159005318 Денисов Денис Сергеевич 61

5 16167005608 Миронова Елена Анатольевна 65

6 16096005538 Петров Василий Анатольевич 90

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Теория и проектирование зданий и сооружений). На 

базе высшего образования

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Теория физической культуры и технология 

физического воспитания). На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление (Административное 

управление). На базе высшего образования

Направление подготовки: 48.04.01 Теология (Современная религиозная философия конфессий). На базе 

высшего образования

"О зачислении с 18 октября 2016 года в магистратуру на места, финансируемые из внебюджетных 

источников финансирования,  (заочная форма обучения)"

П Р И К А З

«____17__»______октября_ 2016 г.                   Курск                   №  __285__-з___

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 17.10.2016 г. протокол №95)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  по результатам конкурса  на 1-й курс заочной формы обучения нижепоименованных 

абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования, с обучением 

по индивидуальному графику, с 18 октября 2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»



7 16089005572 Недуруев Дмитрий Владимирович 68

8 16096005609 Корниенко Александр Сергеевич 65

9 16121002319 Цыганкова Анастасия Александровна 65

10 16167005605 Чуваева Елена Александровна 64

11 16167005574 Горлова Лидия Владимировна 63

12 16150004789 Медюков Юрий Альбертович 63

13 16089005535 Россинская Татьяна Афанасьевна 61

14 16160005075 Костюкова Светлана Алексеевна 67

15 16096005613 Григорян Владимир Викторович 72

16 16096005576 Тарасова Оксана Геннадиевна 70

17 16096005529 Миргородова Валерия Владимировна 77

18 16076001923 Тонеян Шогана Гнеловна 65

19 16096005604 Олейникова Елена Геннадьевна 99

20 16167005603 Постольская Елена Владимировна 99

21 16089005432 Магомедов Роман Евгеньевич 78

22 16089005431 Магомедов Александр Евгеньевич 76

23 16089005547 Емельянов Дмитрий Олегович 64

24 16089005601 Белых Ирина Игоревна 61

25 16096005590 Конорев Виктор Васильевич 84

26 16096005586 Кондратенко Светлана Николаевна 65

27 16089005560 Леонтьева Дарья Сергеевна 63

Ректор                                                                А.Н. Худин

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Уголовное судопроизводство, Правовое 

регулирование государственной и муниципальной службы, Гражданское право, гражданский процесс, 

Экономическое правосудие, Международное право, Налоговый юрист, Юрист в сфере правосудия, 

Правоохранительная и правоприменительная деятельность). На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика. На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в области физической 

культуры). На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Управление персоналом организации). На 

базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Математическое образование). На базе 

высшего образования

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит. На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

воспитания). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в образовании). На базе 

высшего образования


